
 
        

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

 Двадцатая сессия 
 

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
От «24»  июня  2010 года                                                                      №  269 
 
 
 
О решении «О признании утратившим 
силу решений Собрания депутатов 
МО «Котлас» № 696 от 18.09.2008 г.,  
№ 84 от 10.09.2009 г., № 113 
от 21.10.2009 г., № 148 от 03.12.2009 г.» 
 
 
 

Во исполнение решения Собрания депутатов МО «Котлас» № 92-189-р от 18 
февраля 2010 года «О целевых программах муниципального образования «Котлас», в 
соответствии со статьей 25 Устава МО «Котлас»,  

Собрание депутатов МО «Котлас» постановляет: 
 
1. Принять решение «О признании утратившим силу решений Собрания депутатов 

МО «Котлас» № 696 от 18.09.2008 г., № 84 от 10.09.2009 г., № 113 от 21.10.2009 г., № 148 
от 03.12.2009 г.» 

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального 
опубликования. 
 
 
 
Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас»                           А.Ю.Степанов 

  
 
 
 
 
 
 
 



 
        

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Двадцатая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
От «24»  июня  2010 года                                                               №  134-269-р 
 
 
О признании утратившими силу  
решений Собрания депутатов  
МО «Котлас» № 696 от 18.09.2008 г.,  
№ 84 от 10.09.2009 г., № 113 
от 21.10.2009 г., № 148 от 03.12.2009 г. 
 
 

Во исполнение решения Собрания депутатов МО «Котлас» № 92-189-р от 18 
февраля 2010 года «О целевых программах муниципального образования «Котлас», 
Собрание депутатов МО «Котлас» решает: 

 
1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов МО «Котлас»: 
- № 696 от 18 сентября 2009 года «Об утверждении муниципальной целевой 

программы «Комплексная программа профилактики правонарушений и преступлений на 
территории МО «Котлас» на 2009-2011 годы» в новой редакции»;  

- № 84 от 10 сентября 2009 года  «О внесении изменений в муниципальную 
целевую программу «Комплексная программа профилактики правонарушений и 
преступлений на территории МО «Котлас» на 2009-2011 годы»;  

- № 113 от 21 октября 2009 «О внесении изменений в муниципальную целевую 
программу «Комплексная программа профилактики правонарушений и преступлений на 
территории МО «Котлас» на 2009-2011 годы»;  

- № 148 от 3 декабря 2009 года «О внесении изменений в муниципальную целевую 
программу «Комплексная программа профилактики правонарушений и преступлений на 
территории МО «Котлас» на 2009-2011 годы» 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 
 
Глава МО «Котлас»                 С.Н.Мелентьев 
 
 

 
 
 
 
 
 

  
 

 


